
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
муниципальное образование 

«Бабаюртовский район»
Собрание депутатов муниципального района

> к о А о ,л -г „г, га.   ' * "" "' 1^'
С. Дабаючт УЛ.Ленина .№29

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2024 года № 282-7РС

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты 
Бабаюртовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации, федеральных территории и
муниципальных образований», со статьей 5 Положения о Контрольно-счетной
палате Бабаюртовского муниципального района, утвержденного решением
Собрания депутатов МР «Бабаюртовский район» от 24.11.2022 № 153-7РС
Собрание депутатов
РЕШИЛА:

1.

муниципального района «Бабаюртовский район»

Назначить председателем Контрольно-счетной
Бабаюртовского района Шепиева Алибека Калсыновича

палаты

Собрания депутатов МР «Бабаюртовский район»
на срок полномочий

2. Датой вступления в
седьмого созыва.

должность председателя Контрольно-счетной
палаты Бабаюртовского муниципального района считать 24 декабря 2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня 'О подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в райоййои газете «Бабаюртовские

вести». я

|О •*
Председатель Собрания депутата

4"^ -®

5

муниципального района
о

л

lii /'У if

I \ ч,\ ич--

/0 25 
, у А.А. Акмурзаев

$
*


